
Zarządzenie Nr 13/2023

Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie

z dnia 23 października 2023 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w Rzgowie

Na podstawie §8 ust. 1. Statutu Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w Rzgowie będącego załącznikiem do Uchwały Nr XV/146/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28

grudnia 2011r. w sprawie utworzenia „Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie” 

oraz nadania statutu (Dz. Urz. WOJ. LODŹ. 2012.276 zmienionej Uchwałą nr XXVIII/197/2016 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 października 2016 r. Dz. Urz. WOJ. LODŹ. 2016.4743) oraz na 

podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Rzgowie (schemat organizacyjny GOSTiR w Rzgowie) wprowadzonego Zarządzeniem Nr

16/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Rzgowie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Rzgowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 16/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Rzgowie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 6. ust. 1 pkt. b) otrzymuje brzmienie:  

„ b) Dział Sportu i Promocji (SP) - wszyscy pracownicy są podporządkowani bezpośrednio 

Dyrektorowi GOSTiR:

- Menedżer sportu,

- Stanowisko ds. sportu i rekreacji."



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor GOSTiR

Radosław Bubas



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2023

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystykii Rekreacji w Rzgowie

z dnia 23 października 2023 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY GOSTIR W RZGOWIE

       DYREKTOR (1 etat)

DZIAŁ FINANSOWO
- ADMINISTRACYJNY

DZIAŁ 
TECHNICZNY

DZIAŁ 
    SPORTU I PROMOCJI

     KONSERWATOR (2 etaty)

     SPRZĄTACZKA (2 etaty)

     SZATNIARKA (2 etaty)

  GŁÓWNY KSIĘGOWY (1 etat)

    STANOWISKO DS. 
    organizacyjno- 
    administracyjnych (1 etat)

  MENADŻER SPORTU (1 etat)

   STANOWISKO DS.   
   sportu i rekreacji (2,5 etatu)


	Zarządzenie Nr 13/2023
	Dyrektora Gminnego Ośrodka
	Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie
	z dnia 23 października 2023 r.
	SCHEMAT ORGANIZACYJNY GOSTIR W RZGOWIE

